

JUZGADO SEGUNDO PROMISCO
MUNICIPAL DE SANTIAGO DE TOLU

FIJACIÓN EN LISTA (Traslado Art. 110 CGP., en concordancia con el artículo 446 # 2 – LIQ. DE
CREDITO

Santiago de Tolú, Sucre. DIA: 16 MES : AGOSTO AÑO_ 2023

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FOLIO	CUADERNO
2021-00091-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO S.A.	MERLY JULIE CUELLO MARTÍNEZ		UNICO

Se fija el presente aviso hoy, 16 de AGOSTO de 2023 a las 8:00 a.m.



MARTHA BERNARDA
PEREZ DIAZ Secretaria

Se desfija el presente aviso hoy, 16 de AGOSTO de 2023 a las 5:00 p.m

TERMINO DE TRASLADO: TRES (3) días.



MARTHA BERNARDA PEREZ DIAZ
Secretaria

Leopoldo Martínez Lora
Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

Señor
JUEZ SEGUNDO PROMISCOU MUNICIPAL DE SANTIAGO DE TOLU - SUCRE
E. S. D.

REF.: Proceso Ejecutivo Hipotecario del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra
MARLIE JULIE CUELLO MARTINEZ

ASUNTO: Liquidación del Crédito

RAD.: 2021-00091-00.

LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la
referencia, por el presente escrito me permito su señoría presentar la Liquidación del Crédito.
Así:

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO A FECHA MARZO 16/ 2023

FECHA	CAPITAL	TASA DE INTERESES	INTERESES	CAPITAL CON INTERESES
INTERESES REMUNERATORIOS DEL 21/07/2020 AL 11/08/2021			\$ 5,495,449.00	
Ago 12 al 31/21	\$ 11,928,142.00	1.43%	\$ 170,970.04	\$ 17,594,561.04
sep-21	\$ 11,928,142.00	2.15%	\$ 256,455.05	\$ 17,851,016.09
oct-21	\$ 11,928,142.00	2.14%	\$ 255,262.24	\$ 18,106,278.33
nov-21	\$ 11,928,142.00	2.16%	\$ 257,647.87	\$ 18,363,926.19
dic-21	\$ 11,928,142.00	2.18%	\$ 260,033.50	\$ 18,623,959.69
ene-22	\$ 11,928,142.00	2.21%	\$ 263,611.94	\$ 18,887,571.63
feb-22	\$ 11,928,142.00	2.29%	\$ 273,154.45	\$ 19,160,726.08
mar-22	\$ 11,928,142.00	2.30%	\$ 274,347.27	\$ 19,435,073.35
abr-22	\$ 11,928,142.00	2.38%	\$ 283,889.78	\$ 19,718,963.13
may-22	\$ 11,928,142.00	2.46%	\$ 293,432.29	\$ 20,012,395.42
jun-22	\$ 11,928,142.00	2.55%	\$ 304,167.62	\$ 20,316,563.04
jul-22	\$ 11,928,142.00	2.63%	\$ 313,710.13	\$ 20,630,273.17
ago-22	\$ 11,928,142.00	2.77%	\$ 330,409.53	\$ 20,960,682.71
sep-22	\$ 11,928,142.00	2.93%	\$ 349,494.56	\$ 21,310,177.27
oct-22	\$ 11,928,142.00	3.07%	\$ 366,193.96	\$ 21,676,371.23
nov-22	\$ 11,928,142.00	3.22%	\$ 384,086.17	\$ 22,060,457.40
dic-22	\$ 11,928,142.00	3.57%	\$ 425,238.26	\$ 22,485,695.66
ene-23	\$ 11,928,142.00	3.60%	\$ 429,413.11	\$ 22,915,108.77
feb-23	\$ 11,928,142.00	3.77%	\$ 449,690.95	\$ 23,364,799.73
Mar 01 al 16/23	\$ 11,928,142.00	2.05%	\$ 244,924.52	\$ 23,609,724.24
LIQUIDACION DEL CREDITO			\$ 11,681,582.24	\$ 23,609,724.24

TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CREDITO.....\$23'609.724,24

Renuncio a notificación, término y ejecutoria del proveído favorable.

Del señor Juez, cordialmente.

Signature
LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA
C.C. No 78.687.876 EXP. EN MONTERIA
T.P. No 67044 del CS de la J.